2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019										    № 1202
г. Вятские Поляны

Об определении места торговли животными и птицей
на территории города Вятские Поляны

В целях предупреждения возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных и птиц на территории города Вятские Поляны, предотвращения незаконной торговли с нарушением требований ветеринарного законодательства, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» (Назмутдинов Г.С.) определить место торговли животными и птицей на территории универсальной ярмарки (г. Вятские Поляны,             ул. Тойменка, 3в).
2. Рекомендовать Кировскому областному государственному бюджетному  учреждению "Вятскополянская районная станция по борьбе с болезнями животных" (Шустова М.В.)  организовать ветеринарный контроль за реализацией животных и птицы в месте, отведенном для их продажи.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 01.06.2017 № 892 «Об определении места продажи живой птицы и животных на территории города Вятские Поляны».
4. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин
 _________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли
и предпринимательства управления
муниципальных закупок, развития
торговли и предпринимательства	                                         Е.И. Санникова

image1.jpeg